
 

Via Mameli,28  - 15040 - TICINETO (AL)  - CF 91021480065 

Telefono 0142/411278  411569 - Fax 0142/412714  

www.icdonmilaniticineto.gov.it Email alic82200b@istruzione.it  PEC  alic82200b@pec.istruzione.it  

 

Prot. n. 431/A6         Ticineto, 08.02.2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 163/2006 

VISTO Bando di Gara per l’acquisto dei servizi relativi a Viaggio d’istruzione nelle Marche  

(cig Z51180f719) prot. 356/A6 del 03/02/2016; 

VISTO la nomina della COMMISSIONE TECNICA di Valutazione ai sensi dell’art. 84 del 

Dlgs. 163/2006 con atto prot. N.284 del 28/01/2016 e sua integrazione Prot.222/A6 del 

23/01/2016; 

VISTO i verbali della Commissione relativi all’apertura delle buste e all’esame dell’offerta 

tecnico economica prot. 344 del 01/02/2016 e n. 425 del 05/02/2016; 

VISTO l’art.  4  paragrafo “aggiudicazione” del Bando di Gara (cig Z51180f719) 

VISTO la graduatoria pubblicata con prot. N. 427/A6 del 05/02/2016 

 

DETERMINA 

 di aggiudicare provvisoriamente  all'agenzia di viaggi STAT Viaggi snc di Casale 

Monferrato,  la gestione del Viaggio d’istruzione nelle Marche nel periodo dal 06 al 08 Aprile 

2016 per numero 123 alunni paganti  più 10 docenti accompagnatori al prezzo di € 174,00  

(euro centosettantaquattro/00). 

Avverso il presente atto  sarà possibile esperire reclamo scritto al Dirigente Scolastico che dovrà 

pervenire entro 5 giorni dalla pubblicazione (quindi entro e non oltre le ore 12,00 di Venerdì 12 

febbraio 2016). Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa 

definitiva ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006 

 

Il Dirigente Scolastico 

Roberto VIALE 

MP 

http://www.icdonmilaniticineto.gov.it/
mailto:alic82200b@istruzione.it
mailto:alic82200b@pec.istruzione.it

